1

yusuke_maeda@walden.co.jp

差出⼈: WRJ (Yoshiyuki Muroya) <research@walden.co.jp>
送信⽇時: 2024年1⽉18⽇⽊曜⽇ 16:19
宛先: yusuke_maeda@walden.co.jp
件名: 2024年2⽉21⽇（⽔）4820 EMシステムズ 決算説明会のご案内（Web・会場同時開催）

投資家各位

平素よりたいへんお世話になっております。

株式会社 EM システムズの 2023 年 12 月期決算説明会（Web・会場同時開催）のご案内を申し上げます。

この機会を通じまして、ヘルスケア業界並びに同社に関するご理解を深めていただけましたら幸いでございます。

なお、2023 年 12 月期第 3 四半期累計期間の業績動向や同社からのご案内は下記の通りでございます。

EM システムズ（4820）課金売上高の急拡大

1. 積極的な M&A が着実に進捗

2. M&A 効果の発生を主因として第 3 四半期（7-9 月）の課金売上高は前年同期に対して 38.1％増加

3. PMI（M&A 後の統合プロセス）の推進、スケールメリットの追求

詳細に関しましては下記 URL にてご確認いただけます。

https://walden.co.jp/pdf/4820_emsystems_2023_12_q3_resuls_2023_11_14_japanese.pdf

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

この度、下記の要領にて「株式会社 EM システムズ 2023 年 12 月期 決算説明会」を開催させていただきます。

なお、会場での開催実施とともにライブ配信による Web 開催も並行して実施することにいたしましたのでご案内申し上げます。

また、会場での質疑応答と合わせて、ライブ配信をご視聴の方からのご質問も受け付ける予定です。

＜決算説明会の概要＞

説明会名：株式会社 EM システムズ 2023 年 12 月期 決算説明会

開催日：2024 年 2 月 21 日(水)

開催時間：17 時 15 分～18 時 15 分（17 時 00 分開場）

会社側説明者：代表取締役社長執行役員 國光 宏昌

※「(1)会場でのご参加」と「(2)ライブ配信のご参加」では、お申し込みの方法が異なります。

誤ってお申し込みされないよう、ご注意ください。

(1)会場開催の説明会に参加ご希望の方

会場： 日本証券アナリスト協会 東京会場 第 2 セミナールーム

会場所在地：東京都中央区日本橋兜町 3-3 兜町平和ビル 2 階

◆会場にご参加の方はこちらの URL◆

下記の日本証券アナリスト協会 URL より参加登録のお申込みをお願いいたします。

https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit=&venueTyp=1

(2)ライブ配信での Web 説明会に参加ご希望の方

本メール下部の URL よりログイン頂き、参加登録をお願いいたします。

お申込み期限：2024 年２月 21 日(水) 15 時 00 分

※お申込みいただいた方に、アクセス方法を開催日直前に別途ご案内いたします。

注意事項：

視聴環境（セキュリティ環境）によってはご視聴いただけない場合がございますので、

あらかじめご了承ください。また、ご視聴いただけない場合は、

後日ご案内するサイトの方で動画をご視聴いただきたくお願いいたします。

◆ライブ配信にてご参加の方はこちらの URL◆

お申し込み方法：

下記の URL よりログイン頂き、説明会への参加登録をお願いいたします。

（ログインしても説明会が見当たらない場合には、ログイン後にもう一度下記の

URL をクリックして下さい。初めての方はユーザー登録が必要となります。）

https://iross-net.com/Seminars/seminar_desc?record_key=uDhIkKzXys915sT1mFZc

上記の説明会に関するお問い合わせは、下記の連絡先までお願いいたします。

会社名： 株式会社 EM システムズ

部署名： 総務部

担当者名： 上田

電話番号： 080-3211-3955

メール: namiueda@emsystems.co.jp

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

また、同社は各業者のシステムなどを通した IR 取材（Web 会議他）に積極的に対応している一方、

下記まで直接お問い合わせいただきましても同様でございます。お気軽にご連絡ください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

※ 株式会社 EM システムズ 管理本部 総務部 部長 徳地 寛一（ tokuchi@emsystems.co.jp）

※ 株式会社ウォールデンリサーチジャパン 前田 裕介（03-3553-3769／ info@walden.co.jp）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

メール配信停止をご要望の際には、お手数ですがこのメールへのご返信にてお知らせください。

今後とも宜しくお願いいたします。

株式会社ウォールデンリサーチジャパン

2

室谷 吉行

〒104-0061 東京都中央区銀座 6 丁目 14 番 8 号 銀座石井ビル 4階

Tel: 03-3553-3769 Mobile: 090-4827-2108

E-mail: yoshiyuki_muroya@walden.co.jp

URL: https://walden.co.jp/